关于选拔推荐2015年上海市优秀大学生选苗育苗工

程市级培养对象的通知

校附属医院团委、学院团委：

根据《关于做好优秀在校大学生选拔培养工作实施意见》（沪教党〔2003〕60号）的指导精神，结合《关于申报2015年上海市优秀大学生选苗育苗工程市级培养对象的通知》的文件要求，现就我校2015年在优秀大学生中选拔推荐上海市优秀大学生选苗育苗工程市级培养对象的工作通知如下：

推荐对象及名额

    面向全校本科及以上学历的全日制大学生，分配名额见《2015年上海中医药大学优秀大学生选苗育苗工程市级培养对象候选人名额分配表》（见附件1）

推荐条件

    （一）思想政治素质好，拥护党的路线方针政策；

（二）具有中华人民共和国国籍；

（三）本科生一般不超过24周岁（1991年7月1日<含>以后出生），硕士研究生一般不超过27周岁（1988年7月1日<含>以后出生），博士研究生一般不超过30周岁（1985年7月1日<含>以后出生）；

（四）具备全日制大学本科及以上学历的2016年应届毕业生，学习成绩优良，具备授予相应学位条件；

（五）有志于从事党政管理工作，事业心和责任感强；

（六）具备下述条件之一：

1、中共党员（含预备党员）；

2、在校期间，担任团委或团支部书记、副书记，校院系学生会主席、副主席、部长、副部长，班长、副班长，以及校社团负责人一年以上；

3、在校期间，获得优秀或三好学生，优秀学生干部，优秀毕业生，优秀团干部或优秀团员等荣誉称号；

4、在校期间，获得国家奖学金，省部级奖学金，校级二等及以上奖学金。

5、全程参与并已完成选苗育苗工程校级各阶段培训。
三.推荐方式

1.各单位根据文件通知，本学院分团委分配名额，选拔推荐符合条件的优秀大学生。并填写《2015年上海中医药大学优秀大学生选苗育苗工程市级培养对象候选人登记表》（见附件2）及《2015年上海中医药大学优秀大学生选苗育苗工程市级培养对象候选人信息汇总表》（见附件3）

2.上述材料请于2015年10月16日18:00前，把电子表发送至

tuanweizuzhibu2010@126.com （标题：选苗育苗+学院+姓名），纸质版（一式一份）交至团委办公室（图书馆裙楼三楼324室）。
    3.学校将集中进行面试，面试时间及地点另行通知。

   联系人：陈正芹 51322085

           张成林13816630512

   电子邮箱：tuanweizuzhibu2010@126.com
附件：

1.2015年上海中医药大学优秀大学生选苗育苗工程市级培养对象候选人名额分配表

2.2015年上海中医药大学优秀大学生选苗育苗工程市级培养对象候选人登记表

3.2015年上海中医药大学优秀大学生选苗育苗工程市级培养对象候选人信息汇总表
附件1
2015年上海中医药大学优秀大学生选苗育苗工程市级培养对象候选人名额分配表

	序号
	单位名称
	名额

	1
	研究生院团委
	2

	2
	基础医学院团委
	1

	3
	中药学院团委
	1

	4
	针推学院团委
	1

	5
	护理学院团委
	1

	6
	公共健康学院团委
	1

	7
	曙光医院团委
	1

	8
	龙华医院团委
	1

	9
	岳阳医院团委
	1

	10
	普陀医院团委
	1

	11
	市中医团委
	1

	12
	康复医学院团委
	1

附件2
2015年上海市大学生“选苗育苗工程”优先培养对象候选人登记表
	姓名

	性别

	出生

日期

	政治面貌

	籍贯

	民族

	生源地

	入党（团）年月

	入学

年月

	学制

	攻读

学位

	所学专业

	家庭

地址

	家庭

邮编

	手机号码

	 担任职务

	获奖情况

	学生所在学院（系）团组织意见
	（盖章）

年    月    日

	学生所在学院（系）党组织

意见
	（盖章）

年    月    日

注：此表一式一份。

附件3

2015年上海市优秀大学生选苗育苗工程市级培养对象信息汇总表

	序号
	学院名称
	姓名
	性别
	身份证号
	年龄
	学历
	年级
	院系
	专业
	政治面貌
	联系方式
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

1